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— Původní česká operetta Lu-

cifer lili tázrafný elixír od V P
Stěžerského bude dávána poprvé
v Omaze v neděli zdejšími ochot-

níky Jest to kus který zajisté
Mějte nás omluveny
za zúženosť včerejší dnes jsme lépe připlaveni obsloužit! Vás

a pohodlného místa a průchodu u nás dost neboť stoly s laci-

ným skvostným zbožím přeplněné jsou prakticky soustředěny
tak že volný i přehledný shledáte u nás výběr všeho

Naše tTAPONETTS ty skvostně vzorkované

měkké krásné šátky kapesní importované naleznete v střed-

ním průchodu a hedvábné i lněné naleznete hned vedle a vů-

bec shledáte v oboru tomto u nás nevídané novoty jaké se Vám

v závodech jiných nenaskytují

V odboru nákrČIlíkQ límCŮ naleznete u nás zásoby
novot prvé třídy a činíme závazek s Vámi že shledáte je u po-

rovnání s jinými có nejskvostnějŠí a nejlepší Zkušení a obe-

zřetní kupující snadno u nás postřehnou báječné nabídky ja-

kých v oboru rukavic punčoch a šlí obecenstvu poskytujeme

Kupující u nás uspoří třetinu až polovinu peněz Oblíbených
a potřebných věcí a zboží neměli jsme posud taký zdárný vý-

běr a výběr jest snadný když ceny naše sníženy skoro na po-

lovic Toto nynější naše hnutí obchodní kde nejlepší výrobky
průmyslu prodávány za ceny nejnižší poutá zajisté pozornost
veškerého obecenstva a všichni kdož pracují po celý den mo-

hou u nás koupiti neboť prodáváme i dlouho večer

V Omaze zas nového cos

poslechněte drobátko
"

na třinácté jižní máme

teď Václava Dušátko

Kdo zná trochu tuto duši

ten Vám jistě dosvědčí
že doutníky též i tabák

jeho vše jiné předčí

Na skladě má všecky druhy
známé možné — nemožné

Jak kuřlavý tak Šflupavý

Každý u něj dostane

1248 již 13 ulice

— Novou společností výstavní
koupena počátkem týdne illinois-sk- á

budova ia výstavišti při čemž

komise illinoisská vyhradila si

právo budovu onu v téže ceně

zpět koupiti když by sněm ilh-nois- ský

se rozhodnul na opětném
obeslání výstavy

— Skvělou Silvestrovskou
zábavu uspořádá Těl Jed Sokol
v síni p J Hrocha Neopomeň-
te starý rok jak náleží oslavit!

a se Sokolíky naším! se poba-

vit!
— Že dráha Illinois Central

myslí to s prodloužením tratě své

do města našeho doopravdy uká-

zalo se nejlépe v minulých dnech

Vykoupila totiž pozemek ležící

severně od tratí Union Pacific

dráhy mezi 17 a 19 ulicí na

němž před lety dřevařský sklad J
Wakefieldův stál a sice zaplatila
zafl $50000 V místech těch zří-

zeno bude nádraží nákladní

— Vyšetřováním poroty koro-nerov- y

zjištěno že sazeč M G

Jste vřlchni zásobeni uhlím na přteházejfet zimu? Pak-t- l ne přijďte ke mní mám ubli
Jeí Jistí uspokojí každého tedy I Vás Měli Jste kdy Hanna Rgg ublif Joat za WOO

tuna a Hanna Nut za tft50 Jest to za tu cenu to nejlepií unii pro domácnost

I LEVÍ 715 jižní 13 ulice

Co lest liiska bez bublřck
co fest Klondajk bez zlata
co jest fajfka bez tabáku
a i kapna rozbitá?
Tlra v Oranže byl by život bratře
bez Michálka bez pekare

Itohlíky awmožitnjř
kafíkejky vieona bread
dostane u nřbo na třinácté
vedle Centre hned

Rajsky cnutné je to zboží Jeho
protož kupujte od nřho!
Poznáte pak tíž v Omaze

jak se žije Šťastné blaze! 37if

— V úterním zasedání rady
městské rokováno o upozornění

mayora že schodek v nejednom
fondu městském hrozí a že tudíž

učiněny býti by měly důrazné kro-

ky za účelem skolektování peněz
dráhami za opravu a vydržování
viaduktů dlužných Vzhledem ku

schodku ve fondu požárním kte-

rýž as 14600 obnášeti bude roz-

hodla rada že ničeho neučiní ne-

boť prý již před několika měsíci

upozornila komisi že žádných dal-

ších peněz pio fond ten očekávati

nemůže Je-l- i tomu tak že scho-

dek spůsoben byl vydržováním
několika čet hasičských na výsta-
višti tu prý učiní komise nejlépe

když obrátí se na společnost vý-

stavní se žádostí aby ji nyní z

louže pomohla

Y den vánoční příští neděli
večer sehrána bude omažskýml
ochotníky v síni Havlíčkově V

P Stěžerského národní opereta
"Lucifer"
— Mayor Moores nalézá se

mimo města a příležitosti té po-

užito k vyplacení tajemníka výbo-

ru veřejných prací Coburna kte-

rýž od července ani centu platu
dosud nedostal Mayor Moores

totiž vetoval každého měsíce po-

ložku onu na tom základě že již
tak dosti velký schodek ve fondu

dotýčném se nalézá a Že tudíž

žádné další nové vydání oprávně-
no není Veto jeho bylo pokaždé

přehlasováno což však bylo
Co-burn-

málo platným — mayor
totiž poukázku jeho nepodepsal a
tak pokladník plat vyplatiti mu

nemohl Odjezdu mayorova po-

užito předsedou rady městské

Binghamem kterýž po čas nepří-
tomnosti mayora téhož zastává

neboť jednoduše poukázky za mě-

síce červenec srpen září říjen a

listopad Coburnovi podepsal a tak
ke služnému mu pomohl
— Malby světnic a natěračské

práce nyní za poloviční cenu a na

měsíční splátky hotoví Karel Šte-

fan 920 Homer ul ' dt24-i- m

— White Eagle člen kmene

VVinnebago kterýž v městě našem

po několik dnů co svědek před
soudem spolkovým meškal zapla-
til v úterý neznalost svou věcí s

civilizací spojených životem

Wbite Eagle ubytován byl v ho-

telu Richelieu a jsa v pondělí

propuštěn a dostav peníze strávil
den kupováním různých dárků
vánočních pro ženu a dítky své
Z večera odebral ce na lůžko ne-

moha však usnouti přišel krátce

před 12 hodinou dolů do čítárny
kdež u kamen do tří hodin seděti
zůstal Kolem 10 hodiny ucítila

jedna z posluhovaček na třetím

poschodí zápach plynu a vyšetřo-
váním zjištěno že týž uchází z po-

koje rudochova Dveře byly ihned

vyraženy a lékařská pomoc k ně-

mu povolána leč vše bylo již mar-

ným Nebožák přivodil si smrt
sfouknutím plamene plynového
— Porota koronerova vynesla roz-

sudek okolnostem přiměřený
— Krásný vánoční dárek zdar-

ma dostane každý zákazník lékár-

níka p St Beránka

—- Kamaráde tohle Franclovo

pivko to je věru pravý malvaz to
má chuť a říznost jako křen a při

požití zdá se jako by v člověku
dušička přímo okřála Buď jest
to snad proto že ten jeho Schlitz-ů- v

ležák jest tak zvláštní dobroty
anebo ten čtverák Franta drží na
těch svých sudech barometr a ví

akorát pří jakém stupni pivo ža-

ludku nejlépe lahodí Nu tu jsme

dtlOStf

Pěkná farma v JUni Dakoté 160

akrň IW akra rzdfilá- -

no 10 akrfl louky pouxe 4 mile od niěitta íita-Jíclh-

Itijo obyvateli Cesii sousedé 1 íeítí ob-
chodnici y odtii prrdágersxMi lacino aneb
vyvatal za m&stsky majetek Ulaste se u

F J KAŠPAR ítf
iw So 18 St Omaha Ncbb

Mlýn na prodej ěifflíiU
obchod Vie dobto zařízeno a Jest to parni i
vodui sila Prodám ta hotoe aneb vyměním
za dobrý pozemek O dalií vysvětleni plité na
(dt-í-- 1) Václav Scu1BVINGTON MILLS

Irvlogton Dougl Co Neb

ietvivií:
a více stálého výtMkn zani-íujem- e

každému kdo pře-
vezme Jednatelství nul leh
nábozeokýrhvlAsteneckfcb
a pod obrazá Nemějte zád-

ně obavy snad před ztrátou
O A B 8ILBEHM ANN

P 3) St Paul Minoeeota

vÁnoóní
dárek!

Ke upamstovánl nailch pfiznlvcfi aby
své ztikázky na vyhotoveni podobizen v

čas nám přinesli ustanovili Jsme se po lhfttu

jednoho měsíce dáli každému kdo objedná sl
tucet platinoblnet neb velkfcn obyčejných

darem skvostný rámec RoccucovýJenI
ÍKjdob o solié lli krásným vánočním dárkem

le vldětl ve vkludni skKnl PH le
tošní sfstm i mezistátní ro otirunrke kenvenci
byla naii práci ftoi(rancké udělena soudci
zlatá nimi illn ~nw in

1IEYN fotograf
313--1-1- 7 Ko lóth St

ŠSa 'Sifflp' íiBsž"

Manžela manželko aneb
23x1

příbuzného
uřinfle velmi 'fagtné když obmyslíte
je krásným vánočním dárkem

jilalých brejli

neb jinými skvostnými předměty optic-
kými Jež UcÍlo koupíte u

Aloe & Penfold Co

1519-a- i

IrTÍJ v

nalézá se ve známé

v

lékárně fini fiermáka

v iisle 1266 již ij ul

blili William

Jkdež lze veškeré naše záležitosti

vyřizovati

TISKÁRNA POKROKU ZÁPADU

nalézá se t & 509-51- 1 již 12 ul

Z NAŠEHO MĚSTA

— Bývalí kapitáni policejní
Haze a Sigwart seržanti King a

Halter a tajný Ormsby požádali v

pondělí k večeru krajský soud o

vydání soudního rozkazu kterýmž
se policejní komisi nařizuje bez-

odkladně zpět do služby policejní
v příslušných hodnostech je vzíti a

neučiní li tak tu dnes soudu pří-

činy své oznámiti má tak aby o

ládosti oné rozhodnuto býti moh-hl- o

Žádost o vydání rozkazu

dotyčného opodstatňována je tím

že ze služby propuštěni byli novou
komisí beze všech důvodů beze

vší obžaloby a beze všeho výsle-

chu a Že nestalo se tak snad k vů-

li úspoře nýbrž pouze jen proto

aby jiným místo učiněno bylo —

Na policii sloužili všichni již hez-

ky dlouho nejdéle Sigwart 18 a

nejméně King 10 roků

— JVV na plat Zvonečková mou

ka jest přece jen ze vieeh nejlepsi
Tento úsudek pronáfí kaldá hospo

dyní a proto jest k dostáni víude tf

— Výbor rady městské kterýž

vySetřovati měl co pravdy na

tom že Joe Danbaum mající
kontrakt na dodávání stravy věz

ňům ve vězení policejním podal

zprávu svou v pondělí a hleděl jí
pana kontraktora dle možnosti

Ve zprávě se totiž uvádí

:le strava o níž tvrzeno že k jídlu
--není jest "tak dobrou jak za stá-

vajících okolností možným jest" a

2e pravdou jest že kontraktor po-

užívá světnice na stanicí policejní'
aniž by k tomu práva měl že prý

tby však dobrým bylo aby "k vůli

pohodli"' tam ponechán byl Též

oznámeno že dosud kontraktor v

kuchyni své používal plynu i vody
městské a odporučeno aby to více

trpěno nebylo a aby platil a vše

co spotřebuje -

— Tenhle hostinec Havelkův
-- vedle Creightonova divadla je čím

dále tím větším magnetem Teď

Rudolf čepuje též pravé importo-

vané plzeňské jako malvaz To
1 j e krása to je rozkoš ta pěkná
bílá čepička! A což ta chuť! Ja- -

ko křen! Když jste "v městě"

neopomeňte zajít na 'jednu' plzeň--
- ského třeba tu velkou a oč že se

budete cítit jako doma 99-t- f

— Ve středu odbýván pohřeb

paní Racbel Snowdenové prvé
: to bělošky kteráž usazena byla
v místech kdež nyní Omaha se

rozprostírá Čestnou stráží u

-- rakve byli nejstarší a nejvážnější
vobčané zdejší
— Žádostí o povolení licensí

hostinských podáno celkem již

322 očekává se však že počet
tento ještě zvýšen bude Mnozí

prý totiž s podáním žádosti čekali

až do rozhodnutí zda výstava na

přes rok odbývána bude a když to

nyní konečně definitivně rozhod-

nuto tu prý o povolení license

požádají kdežto jinak prý by byli

ie živnosti té vystoupit
—Kaše Jnpiter Lamp uhlí

za $550 jest nej lepším pro y- -

řeaí i topení Telefon 1238

Hald A Blee 506 8 16 st
— Soudce bcott dostal zase

' jednou pořádně přes nos Při

pronášení rozsudku nad ůřadníky

výstavními kteří jak známo Im

pro nevážnost soudu odsouzeni k

'pokut! bylí otřel se totiž důkladně

o ostatní soudce krajské kteří

proti soudním zákazům jeho v

případech výstavních vystoupit a

nákazy jeho neplatnými učinili a

sice podotkl že prý nejspíše uči-

nili tak následkem uplacení Na
--

podezření toto odpověděno při

pondělním zahájení soudu soud--ce- m

Slabaoghem a to spůsobem

3Astoiným Soudce mezi jiným

pravil Že podezřívání tomuto žid- -

aé váhy přikládáno Dyti nemaže

aa slova ta vyšla i úst mule o je-bo-lto

zdravých smyslech dávno

iil se pochybuje a to uplatnosti
ca t'Uj ta prý lidné žaloby vzoá- -

Ktbud nechf však prý je
r

- --J ut9 kia cbviažní po--

Záchvaty trvale vyléčeny Záchvaty a ner-
vou nos t zmizí po Jednodenním užíráni Ur
h Une s Great Nerve ttestorer Zailete sl pro
ÍÍ200 láhev na skoulku Obdriíte Ji zdarma

Kline Ltd 831 Arch St Pblladelphla
Fa UDrKmf

SKVĚLY PLES

uspořádá na oslavo svého
Uletébo trváni

Sbor Vlastislava ji
ČÍSLO J C D

v sobotu 7 ledna iSpp

NárSíni pJ Havlíčka

Začátek v 7 hod večer

VMTrpví Pán dámou II 00
VSiliat: DaUídáma 600

Čistý výtěžek z Dlesu věnován bo
bi de ku pohzeni sl sborové knihovny 2j

a j Všechny uctivé zve I j

„Ji
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I Spolek sv Ludmily čís 46

I USPOŘÁDÁ 5

&PLES I

5 V ÚTERÝ" 10 LEDNA 1899 §

1 v síni J Hrocha Metz H:lť i
= liíisjlini 13 ulice j=

I ZAČÁTEK V 9 HODIX VEČER §
VHTDPNÉi

pán s dámou 50c daUl dáma 2jc =

š O výtečnou hudbo Jakož I chutné =
š zákoky Jest postaráno s
š V áctí rodáky zve I

Pořádající Tfbor I
ňillliilllllllllllllllimillllllllllllllillllillllillllllllli
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99CENTOVÝ OBCHOD

Douglas ul Založen 1878

- ixrí v~ a 1 1 ix

zájem obecenstva upoutá neboť

vyznamenává se jak zajímavostí
tak pestrou barvivostí Shledá-

váme se v něm s různými figurka-
mi v ději které nám živě český
venkov na mysl uvedou Své

jméno nese tato operettka dle Ro-zár-

Čiperné holky selské které

přezdili lidé pro její ráznou
a rozpustilou povahu

jméno "Lucifer" Však toho též

zasluhuje pro její taškařice kte-

rých se naprovádí zvláště s ubo-

hým Pepíkem který z nešťastné

lásky odhodlal se zemřít vypiv
"elixír" sensační to vynález své-

ho otce starého Dohnala Starý
tento vesnický "spekulant" však
téŽ neujde tomuto pokušiteli ne-

boť bude několikrát od "Lucife-
ra"' zvláště pro jeho lásku vypla
cen Však též i šťastnou ideální
láskou bude kus provázen ač ne-

bude tato bez žárlivosti a do
mnělého zklamání které donutí
Aničku k hojným slzím takže
každému bude muset být líto

jejího nešťastného srdéčka Jaký
ie ale bol jejího Jeníka kterému

nyní nechce Aniřka uvěřit že

láska jeho je upřímnou A všeho

byl příčinou zlomyslný Pepík V

české hospodě uvidíme opět ve-

selou chasu venkovskou při zá-

bavě o posvícení a sběh událo-

stí které zde sehrány budou je
velmi zajímavý Nebýt zde Lu-

cifera kdo ví jak by se byla
zábava skončila Posluchači je
sledovati mimo hlavních bodů
kolem nichž se děj točí totiž

lásky Aničky a Jeníka s jejími
nesnázemi vynálezu Dohnalova
a řádění Lucifera mnoho jiných
velmi zajímavých scén takže ce-

lá mysl zaujata bude kusem úpl-

ně a jest se těšiti že budeme
mít ze zábavy této zajímavý du-

ševní požitek a to tím více ne-

boť je to český kus toho druhu

poprvé v Omaze ochotníky dáva-

ný Ve sborových zpěvech
laskavě pánové z Těl

Jednoty Sokol Hudbou poslou-
ží kapela p Ed Havlíčka

— Zkuste tunu našeho uhlí
Washed Nut je za $350 Hald
& Riee 506 So 16 Str Telefon

1238
— Schůze podílníků "Greater

American Exposition" odbývali se

bude v úterý večer v místnostech

obchodní bursy a sice předléhati
v ní bude volba 25tičlenného řidi- -

telstva Ku hlasování oprávněn
bude pouze jen ten kdo prvou
splátku v obnosu 25 procent u- -

psané částky zaplacenou míti

bude

— S potěšením dozvídáme se

že dámský sbor Vlastislava hodlá
založiti knihovnú jak vyrozumí
váme nejen pro své členkyně ný-

brž z kteréž by i jiní mohli knihy
se dlužití V minulé schůzi řádu

Palacký bylo usneseno knihy jež
řád vlastní k tomu účeli sboru

dámskému zapůjčiti Máme za

to že obnovení naší české školy
také pouze jen od dámských sbo

rů závisí a jest možným jestli se

téhož uchopí Naše mužské spol

ky osvědčily k tomuto veledůleži-

tému národnímu podniku tak mar

kantně svou lhostejnost že nemů
žeme od nich ničeho očekávati

Naproti tomu dámské sbory

všechny více méně a dojistaNia

prvním místě sbor ' Vlastislava
bonosí se úspěšnou i záslužnou

činností na poli národním
—- Podporující sbor Sokolky

Tyrš č 1 budou odbývati svojí

první velkolepou zábavu dne 4! ú- -

nora 1899 v síni p Hrocha dtí

— V pondělí večer vybuchla
vytápěcí kamna plynová v pří-

bytku pana Josefa Švaříka na

Pierce blíže 13 uL Výbuchem
nejen Že kamna vzala za ?é
ale i okna roztříštěna ale z do-

mácích na štěstí nikdo úrazu ne-

utrpěl
— Slyšení kontestu Kierstead-Connelly-h- o

odbýváno býti mělo
v okresním soudě v pondělí bylo
však odročeno na 4 ledna a to

proto že od podání kontestu do-

sud zákonem vytčených 30 dnů

neuplynulo
— Kunci prodává takto: Kach-

ny a kuřata 6 ctů libru — Sádlo
oeŠk vařené 23 lb za jeden dtlar
To platí pouze pro sobotu Ostat-

ní masa budou prodávána přimě-
řeně lacino

— Katolický Sokol uspořádá
dne 11 února 1899 v síni Karla
Bartoše skvělý maškarní ples ku
kterému! jsou všichni čeští rodáci
omslití i south-omaiS- tí uctivě

zttzL 12619

Edwards jehožto mrtvola v nedě-

li k večeru v Hanscom parku na

lezena byla nezemřel smrtí přiro-
zenou následkem ochrnutím srdce

jak z počátku za to se mělo ný-

brž že jedná se tu osamovraždu

požitím značné dávky kyseliny
karbolové

— Sokol Americký píše: Jest
nám sděliti nemilou zprávu že T

J Sokol Čechie v Chicagu nebyla
s to udržeti srn kterou as před
osmi roky postavila ve svém
vlastnictví Má ji teď pivovar —
Co as se obětovalo a utratilo pe-

něz aby síS ona byla zbudována
co peněz aby byla sboru zachová

na' A všechny ty oběti byly na
zmar Učme se z přikladu!

— Svoboda & Fiala znají holič- -

ské umění dokonale a oholí Vás
tak rychle a dobře že z toho bu

dete mít radost Naleznete je v

bývalé holírně F Pokornýho na

13té blíže William vedle pana
Pelanta 26x4

— Jak minule jsme oznámili

odkázána byla žádost občanů na-

šich o zřízení večerní školy ve

škole Comenius s učitelem Če

chem výboru kterýž v dnešní
schůzi rady školní zprávu svou

podati má Jakým odporučení vý-

boru bude a kterak rada vůči žá

dosti se zachová těžko ovšem

předzvídati a proto obmezíme se

pouze na náhled skoldozorce
Pearse a jednoho člena rady škol

ní — Školdozorce vyjádřil se

vzhledem k žádosti oné následov-

ně: "Nevěnoval jsem záležitosti
é mnoho pozornosti zdá se mi

však že Čech kterýž mluví tro-

chu anglicky lépe snáze a rychle-

ji naučil by se řeči anglické od

anglického než od učitele

kterýž zároveň česky mluví Ku

příkladu Američan naučí se rych-

leji německy když odjede do Ně-

mecka a když neslyší nic jiného
než němčinu než naučil by se od

německého učitele v této zemi

To jest bodem jedním a druhým
bodem jest zda návštěvou by o- -
tevření a vydržování školy oprav-
ňováno bylo Kdyby dosti žáků

bylo tu postačil by pouze jeden
učitel neboť jakmile by žáci as-

poň něco z angličiny pochopili

posláni býti by mohli do škol Cass

neb Leavenworth'' — Jeden z

členů rady vyjádřil se následovně:

"S připuštěním že postačitelný
počet Žáků byl by zajištěn a Že Če-

ši anglicky snáze naučiti se mohou

spůsobem navrhovaným než od

učitele Američana pochybuji přec
že radno bylo by krok podobný
činiti Kdyby zřízena byla škola

česká Švédi Němci Poláci a vše-

cky ostatní národnosti jež zastou-

peny jsou v Omaze mohli by při-

jití se žádostí podobnou a náklad

na školy večerní značně by tak

vzrostl"
— Kdo chce mít zuby bez bo

lesti vytržené neb dobře vyplněné
ten jde k A P Johnstonu zubní

mu lékaři 1402 Farnam tel 1561

— Poslanci Mercerovt posilná
byla v úterý petice opatřeni 35- -

000 podpisy kterou! ládin jest
by v zijmu zamýšlené výstavy v

roce pIZŽM pracoval vládu k o--

Užlzí 1'zZú Urill

o JfLk Vánoční dárky
_i

Čtyry poschodí dvojité prostranné
budovy jsou nyní naplněny vzác-

nými novinkami jako:

hračkami pannami
zbožím porcelánovým
ozdobným klenotnicím

Jei vetme hodí te za vánoční dárky

3 1519-152- 1 Domlai U A PnY 99 CENTOVÝ
1 JIM ni J ZÁVOD

ni 1 UsH— '"i"inr "h

PROČ
ZASTAVITI KRUTÍ KAŠEL?eoHftnit

bea odkládá

pojď vrazíme tam na jednu tí

CbsmberlaÍDs Colie tboiera a Diar
rhoea Bemedy jest vidy spolehlivým a
nclolivfm lékem a Jest velmi pří
Jemný k ožívání Jest k dottfní
v každé lékárně

Vánoční a Novoroční

jízdní ceny
po Great Rock Island dráze jsou
velmi snížené a prodávány budou
v následující dny: V prosinci dne
24 25 26 a 31 t r a 1 a aho
ledna 1899 Cestovní lístky tyto
budou platící pro jízdu tam

rpět a sice od doby koupi a! do

4 ledna 1899

O další vysvětlení tažte se u

jednatelů podél dráhy Chicago
Rock Island & Pacific d3

KZX SZSACTUM C ř A

Kaidý m tkasenoeU dohře ví ie eurné stále pokailáváoí Je
velmi Vysilujícím a 1 íaťo Je pfedťbQdcem nebeiDeíného

Proť sallI byste prlraHIU et vato ciravf ens éokonr vál tlrot
byly ohraiovaoy kdyl aékolik Jea dávek

gýkorového Plfcniho Balsáma
Hafraf tinet "Volní dopomftie vám ka pokojaéaia oaveiajfcfaa
pánka Zarvajeatt kaijoa láaev lék a tohoto U poekrtae via
aepokojeai a iievy aacb váai peaisa vráiíose

VaJeaaatc aa trnko lékárna tetami—! taf t a a H fS rNL r--V
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